

# Tennisklub kæmper videre for hal 2

**TRAVLT:** Hal, Idræts SFO og skoleprojekt er de store opgaver for Aars Tennisklub i 2008

Af **Morten Lind**

morten.lind@nordjyske.dk

**AARS:** Aars Tennisklub har langt fra opgivet håbet om at skaffe midler til hal nummer to på Sports Allé.

Men formand Poul Erik Pedersen erkender, at der skal graves dybt og findes rigtig gode argumenter for at få Vesthimmerlands Kommune til at spæde til økonomien i det ambitiøse projekt i en tid, hvor kommunekassen ikke svømmer over i penge.

Projektet er lige nu i budgetfasen, hvor klubben er i gang med at hente priser hjem for at få et kon-

kret overblik over det økonomiske fundament.

- Af hensyn til belægning en skal der nok også laves samarbejde med flere klubber, der nødvendigvis ikke behøver at være tennisklubber, bemærker Poul Erik Pedersen.

Det videre arbejde med halprojektet bliver en af de store opgaver i 2008 understregede Poul Erik Pedersen, da han benyttede klubbens generalforsamling til at se frem.

En Idræts-SFO for 3. til 5. klasse, og "Projekt 4B" i samarbejde med de lokale skoler og Dansk Tennis forbund er et andet tiltag,

klubben har store forventninger til i år.

De fire B'er står for "Børn, Bold, Bevægelse og Begejstring" og skal strække sig over et par måneder.

Målet er - blandt andet - at få skolebørns øjne op for tennissporten.

- Vi skal være med til at gøre tennis til en sjov sport, så de også kommer i klubben uden for træningstidene og har et hyggeligt samvær med kammeraterne, påpegede Poul Erik Pedersen, der understreger, at det bør være naturligt for en klub, der modtager offentlig støtte at være med til at sikre børn en bedre

livsstil og sundhed gennem idræt.

Aars Tennisklub uddelte tre pokaler i forbindelse med generalforsamlingen.

Fighterpokalen gik til Jeppe Rask Jakobsen, mens Mille Johnsen modtog Fair Play pokalen.

Energipokalen landede i år hos Thomas Poulsen.

Der blev skiftet ud på to poster i bestyrelsen. Ud trådte Hanne Dencker Larsen og Nick T. Christensen. De blev erstattet af Bolette Kristensen og Anette K. Johnsen.